
Zarządzenie Nr  225/825/20 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 18 marca  2020 r. 

 

 

 

dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu koszalińskiego programu          

pn. „Ładne podwórko”.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami), 

Prezydent Miasta Koszalina zarządza co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 201/720/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu koszalińskiego programu pn. „Ładne podwórko”, § 17 załącznika otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 17. 1. Wnioski o dofinansowanie w ramach Koszalińskiego programu „Ładne podwórko”  

przyjmowane  są do 15 marca danego roku, z zastrzeżeniem ust.2.  

2. Wnioski o dofinansowanie w ramach Koszalińskiego programu „Ładne podwórko” w 2020 r. 

przyjmowane  są do 31 maja.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

   

   Piotr Jedliński 


